АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2019 года                                                                                № 399
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 26.05.2014 года №122 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи со сменой кадрового состава работников администрации, администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 26.05.2014 года №122 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский» изменение, изложив приложение 1 к Постановлению в следующей редакции:

«Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Куминский
от "26" мая 2014 года N 122

Состав
межведомственного Совета по противодействию коррупции
[bookmark: _GoBack]при главе городского поселения Куминский

	1.
	Глава городского поселения Куминский – председатель межведомственного Совета

	2.
	Заместитель главы городского поселения Куминский – секретарь межведомственного Совета

	 Члены межведомственного Совета:

	3.
	Начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский;

	4.
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский;

	5.
	Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Куминский;

	6.
	Представитель общеобразовательной школы;

	7.
	Представитель первичной организации Всероссийского общества инвалидов;

	8.
	Представитель общественной организации ветеранов;

	9.
	Внештатный корреспондент районной газеты «Кондинский вестник»

         На время отсутствия по причинам – отпуск, временная нетрудоспособность, командировка  и т.п., обязанности:
          – председателя межведомственного Совета исполняет Заместитель главы городского поселения Куминский;
– секретаря межведомственного Совета исполняет начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский.».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2019 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                             С.А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийский автономный округ

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25 декабря

2019

года

№

399

пгт. Куминский

О внесении изменений в

постановление

администрации городского

поселения Куминский от

26.05.2014

года №

122

«

О межведомственном

Совете по противодействию коррупции при

главе городского поселения

Куминский

»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

,

в

связи со сменой кадрового с

остава работников администрации,

администрация городского поселения Куминский постановляет:

1.

Внести в

постановление

администрации городского поселения

Куминский от 26.05.2014 года №122 «О межведомственном Совете по

противодействию коррупции при главе

городского поселения Куминский»

изменение

,

изложив приложение 1 к Постановлению в следующей редакци

и

:

«

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Куминский

от "26" мая 2014 года N 122

Состав

межведомственно

го

Совет

а

по противодействию коррупции

при главе городского поселения Куминский

1.

Глава городского поселения Куминский

–

председатель

межведомственного

Совета

2.

Заместитель главы

городского поселения Куминский

–

секретарь

межведомственного Совета

Члены межведомственного Совета

:

3.

Начальник

отдела организационно

-

правовой деятельности администрации

городского поселения Куминский

;

4.

Начальник отдела

жизнеобеспечения

администрации городского поселения

Куминский

;

5.

Депутат

Совета депутатов

муниципального образования

городско

е

поселени

е

Куминский

;

6.

П

редставитель общеобразовательной школы

;

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийский автономный округ  -   Югра     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  25 декабря   2019   года                                                                                  №  399   пгт. Куминский       О внесении изменений в  постановление   администрации городского  поселения Куминский от  26.05.2014   года № 122   « О межведомственном  Совете по противодействию коррупции при  главе городского поселения  Куминский »        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" ,  в  связи со сменой кадрового с остава работников администрации,  администрация городского поселения Куминский постановляет:   1.   Внести в  постановление   администрации городского поселения  Куминский от 26.05.2014 года №122 «О межведомственном Совете по  противодействию коррупции при главе  городского поселения Куминский»   изменение ,   изложив приложение 1 к Постановлению в следующей редакци и :     « Приложение 1   к постановлению администрации   городского поселения Куминский   от "26" мая 2014 года N 122      Состав    межведомственно го   Совет а   по противодействию коррупции    при главе городского поселения Куминский

1.    Глава городского поселения Куминский  –   председатель   межведомственного  Совета

2.    Заместитель главы   городского поселения Куминский   –   секретарь  межведомственного Совета

  Члены межведомственного Совета :

3.    Начальник   отдела организационно - правовой деятельности администрации  городского поселения Куминский ;

4.    Начальник отдела  жизнеобеспечения   администрации городского поселения  Куминский ;

5.    Депутат   Совета депутатов  муниципального образования  городско е   поселени е   Куминский ;

6.    П редставитель общеобразовательной школы ;